Mikronjesia : "LARECI" shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha 01/01/2014 - 31/12/2014

Nr Pershkrimi i Elementeve i S
Raportuese Para ardhese
I |TE ARDHURAT 2,537,540 1,955,880
> 0 0
> 0 0
> Shitja e sherbimeve 2,537,540 1,955,880
I |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2,333,699 1,721,129
1 [Shpenzime per materiale 716,006 549,830
»  Inventar ne celje 74,264 0
»  Shpenzimet per mallrat e prodhuara 1,018,017 624,094
»  Inventari ne fund te vitit 376,275 74,264
2 [Shpenzime personeli 1,438,911 878,856
> Pagat 1,233,000 753,090
»  Siguracion 205,911 125,766
3 [Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 61,000 130,000
4 [Te tjera 112,159 151,280
»  Energji uji,fax,telefon,internet 0 0
»  Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 0 0
> Benzin/Naft/Gaz 0 0
»  Qera ambjenti 10,000 120,000
» Pagesallog. 616 82,500 0
»  Taksat Doganore e Bashkiake 14,461 31,280
»  Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 5,198 0
>
>
5 |Shpenzime financiare 5,623 11,163
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 5,623 11,163
> 0
>
A |Fitimi para tatimeve 203,841 234,751
>
Tatimi mbi fitimin 30,576 23,475
B |Fitimi pas tatimit 173,265 211,276
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